



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SP II HOLDING APS
DEXTER GORDONS VEJ 19 ST., 2450 KØBENHAVN SV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2016

Jan Dahl Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4-5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7-10 |
| Resultatopgørelse..... | 11 |
| Balance..... | 12-13 |
| Noter..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | SP II Holding ApS Dexter Gordons Vej 19 st. 2450 København SV |
| | CVR-nr.: 10 12 29 29 Stiftet: 12. januar 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jan Helmer Dahl Andersen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -2.563 tkr. og en egenkapital pr. 31. december 2015 på 1.837 tkr.

Udviklingen i regnskabsåret anses for tilfredsstillende på trods af nedskrivning til imødegåelse af tab på andre tilgodehavender med 2.643 tkr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| BRUTTOTAB | | -2.653.715 | -73.410 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -18.928 | 879.018 |
| DRIFTSRESULTAT | | -2.672.643 | 805.608 |
| Indtægter af kapitalandele..... | | 233.379 | 455.517 |
| Finansielle indtægter..... | 1 | 11.573 | 107.706 |
| Finansielle omkostninger..... | | -154.992 | -148.119 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -2.582.683 | 1.220.712 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 19.433 | -162.947 |
| ÅRETS RESULTAT | | -2.563.250 | 1.057.765 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Forslag til udbytte..... | | 101.200 | 360.000 |
| Ekstraordinært udbytte..... | | 252.799 | 0 |
| Anvendt af tidligere års overskud..... | | -2.917.249 | 697.765 |
| I ALT | | -2.563.250 | 1.057.765 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 3.286.565 | 3.299.065 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 1.182 | 7.610 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 3.287.747 | 3.306.675 |
| Kapitalandel i dattervirksomhed..... | | 0 | 189.167 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 415.778 | 368.822 |
| Andre værdipapirer..... | | 25.000 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 440.778 | 582.989 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 3.728.525 | 3.889.664 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 29.621 | 0 |
| Tilgodehavende hos ledelsen og ejere..... | 5 | 0 | 245.386 |
| Udskudt skatteaktiv..... | | 256.863 | 239.426 |
| Andre tilgodehavender..... | | 600.000 | 3.007.299 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 24.000 | 12.000 |
| Tilgodehavender..... | | 910.484 | 3.504.111 |
| Likvider..... | | 422.920 | 847.870 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.333.404 | 4.351.981 |
| AKTIVER..... | | 5.061.929 | 8.241.645 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 1.712.436 | 4.629.685 |
| EGENKAPITAL..... | 6 | 1.837.436 | 4.754.685 |
| Kreditinstitutter..... | | 2.860.000 | 2.860.001 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 7 | 2.860.000 | 2.860.001 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 82.674 | 0 |
| Anden gæld..... | | 162.369 | 249.777 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 18.250 | 17.182 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 101.200 | 360.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 364.493 | 626.959 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 3.224.493 | 3.486.960 |
| PASSIVER..... | | 5.061.929 | 8.241.645 |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 kr. | Note |
|--|---------------------|---|------|
| Finansielle indtægter | | | |
| Tilknyttede virksomheder..... | 4.028 | 0 | 1 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 7.545 | 107.706 | |
| | 11.573 | 107.706 | |
| Skat af årets resultat | | | |
| Regulering af udskudt skat..... | -36.946 | 162.947 | 2 |
| Skatteeffekt af ændret skattesats..... | 17.513 | 0 | |
| | -19.433 | 162.947 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 |
| Kostpris 1. januar 2015..... | 4.107.100 | 32.138 | |
| Kostpris 31. december 2015..... | 4.107.100 | 32.138 | |
| Opskrivninger 1. januar 2015..... | -700.000 | 0 | |
| Opskrivninger 31. december 2015..... | -700.000 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015..... | 108.035 | 24.528 | |
| Årets afskrivninger | 12.500 | 6.428 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015..... | 120.535 | 30.956 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | 3.286.565 | 1.182 | |

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

4

| | Kapitalandel i dattervirksomhed | Kapitalandele i associerede virksomheder | Andre værdipapirer |
|---|------------------------------------|--|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2015..... | 40.001 | 1.800.000 | 125.000 |
| Kostpris 31. december 2015..... | 40.001 | 1.800.000 | 125.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2015..... | 168.891 | 244.306 | 0 |
| Udloddet resultat | 0 | -600.000 | 0 |
| Årets opskrivninger | -420.151 | 646.956 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2015..... | -251.260 | 291.262 | 0 |
| Ned- og afskrivninger 1. januar 2015..... | 0 | 1.675.484 | 100.000 |
| Ned- og afskrivninger 31. december 2015..... | 0 | 1.675.484 | 100.000 |
| Saldo ultimo..... | -211.259 | 415.778 | 25.000 |
| Underbalance, hensatte forpligtelser..... | 224.407 | 0 | 0 |
| Negativ goodwill..... | -13.148 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.. | 0 | 415.778 | 25.000 |

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Stemme- og ejerandel |
|--------------------------------------|-------------|----------------|-------------------------|
| Effective Retail ApS, København..... | -211.259 | -420.151 | 100 % |

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Stemme- og ejerandel |
|---------------------------------|-------------|----------------|-------------------------|
| Dahl Andersen ApS, Allerød..... | 5.078.889 | 3.234.782 | 20 % |

Goodwill udgør 0 tkr. af værdien af den associerede virksomhed.

Tilgodehavende hos ledelsen og ejere

Udlånet er forrentet efter Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, svarende til 10,2%. Lånet er afviklet i regnskabsåret.

5

NOTER

Note

Egenkapital

6

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
|--|----------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015..... | 125.000 | 4.629.685 | 4.754.685 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | -2.917.249 | -2.917.249 |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 125.000 | 1.712.436 | 1.837.436 |

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

7

| | 1/1 2015 gæld i alt | 31/12 2015 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|
| Kreditinstitutter..... | 2.860.001 | 2.860.000 | 0 | 2.655.069 |
| | 2.860.001 | 2.860.000 | 0 | 2.655.069 |

Eventualposter mv.

8

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der følger af den ordinære drift.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Habit Platform ApS og Effective Retail ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.860 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.287 tkr.